

اے ایس سی سنٹر ریکارڈ ونگ نوشہرہ کینٹ

ٹینڈر نوٹس

1. اے ایس سی سنٹر ریکارڈ ونگ نوشہرہ کینٹ کو مالی سال 2025-26 کے لئے الاٹ شدہ فنڈ اور آنے والے فنڈ کے ضمن میں ریکارڈ ونگ کی بہتری اور مرمت کے لئے کچھ چیزیں درکار ہیں۔ جن کی تفصیل اے ایس سی ریکارڈ ونگ کی اکاؤنٹ برانچ سے حاصل کی جاسکتی ہیں اور دیگر ضروری سامان کی کوٹیشن مطلوب ہیں۔
2. تمام کوٹیشن مورخہ 18 فروری 2026 دن 12 بجے تک بھیجی جاسکتی ہیں جو کہ تمام بولی دہندگان کی موجودگی میں 18 فروری 2026 دن 1300 بجے اکاؤنٹ آفیسر کے دفتر میں کھولی جائیں گی۔
3. سینئر ریکارڈ آفیسر کو یہ حق حاصل ہے کہ وہ کسی بھی وقت کسی ایک یا تمام بولی دہندگان کی بولیوں کو مناسب وجہ بتا کر مسترد کر سکتے ہیں

اکاؤنٹ آفیسر اے ایس سی ریکارڈ ونگ نوشہرہ کینٹ

ٹیلی فون نمبر:- (PTCL)-0923-610774 اور 8711-33745

**ASC RECORDS WING NOWSHERA CANTONMENT**

**TENDER NOTICE**

1. ASC Records Wing Nowshera Cantt invites sealed quotation from all govt contractors for provision of materials for development/ upgradation of Records Wing for altd fund for forthcoming fund for FY 2025/26.
2. Quotations will be deposited in envelopes named as “**Accounts Officer ASC Records Wing Nowshera Cantt.**”
3. All quotations/ bids will be submitted latest by **18 Feb 2026 at 1200 hours** and will be opened in the presence of all bidders at **1300 hours** on **18 Feb 2026** in Accounts Officer Office. Rates given by the bidders will be valid upto **30 Jun 2026**.
4. The Senior Records Officer reserves the right to reject any or all quotations / bids at any time by assigning plausible reasons to the bidders.
5. List of goods and other related information may be obtained from ASC Records Wing (Accts Branch) during working hours.

**ACCOUNTS OFFICER ASC RECORDS WING NOWSHERA CANTT**

**PASCOM NO: 8711-33745 / 0923-610774 (PTCL)**